
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Jakub Cigr 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Racionalizace výrobních zdrojů ve společnosti Clever Company 

s.r.o. 

Autor posudku Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 C 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 D 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,64) 

 

 

Diplomová práce řeší racionalizaci výrobních zdrojů ve stavební společnosti. Při zpracování 

teoretické části práce využil student dostatečné množství domácích i zahraničních zdrojů. 

V seznamu literatury nejsou však uvedeny ve správné formální podobě-názvy knih mají být 

kurzívou. Analytická část zahrnuje detailní rozbor vstupů stavební společnosti a pokládá tak 

základy pro racionalizaci. Projektová část má jasně definovaný a měřitelný cíl, jehož naplnění 

pak student prokazuje v závěrečném zhodnocení. Metody pro vlastní racionalizaci zdrojů byly 

zvoleny vhodě. Harmonogram projektu mohl být rozpracován Ganttovým diagramem. 

V závěru lze konstatovat, že práce naplnila všechny čtyři body zadání a z pohledu podnikové 

praxe má bezesporu přínos. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 20.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


